
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981    DIČ: CZ48133981                                                                                                         Strana 1/4 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

„REKLAMNÍ PŘEDMĚTY PRO ŠKOLNÍ PROJEKT OVOCE, ZELENINA 
A MLÉKO DO ŠKOL“ 

 
 
 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Zadavatel: 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlo: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

Zastoupený: Ing. Robertem Zavadilem, ředitelem Odboru společné organizace trhů 

IČO: 48133981 

DIČ CZ48133981 

Bankovní spojení ČNB číslo účtu 3926001/0710 

 

 

Zhotovitel: 

 

AMBÓ, s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 401/20, 266 01 Beroun 

Zastoupený: Zdeňka Kubíčková, jednatel 

IČO: 27 11 00 95 

DIČ: CZ 27 11 00 95 

zapsaný v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, složka 96968 

Bankovní spojení: KB Praha 9 

Číslo účtu: 35-108830217/0100 

 

 

 

 

II. 

Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 

platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo na zhotovení a dodání 

propagačních předmětů (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této Smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 

oznámí neprodleně písemně druhé smluvní straně. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981    DIČ: CZ48133981                                                                                                         Strana 2/4 

III. 

Předmět Smlouvy – dílo 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovené propagační předměty (dílo) dle podmínek této Smlouvy 

řádně a včas zhotovit a předat zadavateli, přičemž předáním se rovněž rozumí i předání díla 

na určené místo zadavatelem. 

2. Dílo bude dodáno na adresu: Ministerstvo zemědělství Těšnov 17, 117 05 Praha 1, k rukám 

Ing. Jitky Maškové z Odboru zemědělských komodit, Oddělení speciálních plodin. Kontaktní 

údaje: Tel: +420 221 812 278, GSM: +420 724 740 781, e-mail: jitka.maskova@mze.cz 

 

 

IV. 

Popis díla  
 

1. Měkká kulatá pryž: průměr 52 mm KOOH - I – NOOR - náklad: 1 500ks, plnobarevný potisk 

2. Magnetky: kvalitní magnetická fólie 0,4mm, vinyl+ lamino lesk – 6 druhů - náklad od 

každého druhu 1 000 ks, celkem 6000 ks, plnobarevný potisk 

3. Ořezávátko: kulaté, plastové, bílé, průměr 35 mm, náklad: 2 000 ks, plnobarevný potisk 

4. Zakázkový reflexní přívěsek: tvar kapky s řetízkem a potiskem. Rozměr: 48 x 63 mm, 

náklad: 3 motivy po 2 449 ks, celkem 7347 ks, plnobarevný potisk - motiv - kozel reflexní 

žlutá kapka, motiv hruška a mrkev stříbrná reflexní kapka.  

5. Podoba (náhled) díla je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy – náhled předmětů. 

 

 

V. 
Doba plnění a cena díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo zadavateli do 40-ti kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti Smlouvy. 

2. Celková cena díla: 122 075,00 Kč + 21% DPH 25 635,75 Kč = 147 710,75 Kč. 

 

VI. 
Obchodní, platební podmínky, sankce 

 

1. Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohové platby. 

2. Odměna bude zhotovitelem vyúčtována na základě faktury, která musí obsahovat náležitosti 

dle platných a účinných právních předpisů, zejména daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny ve 

smyslu § 435 občanského zákoníku. 

3. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den předání díla. Zadavatel si vyhrazuje 

právo vrátit zhotoviteli před datem splatnosti fakturu, neobsahující všechny zákonem i 

smlouvou stanovené náležitosti s tím, že zhotovitel je povinen vystavit fakturu novou s 

novým termínem splatnosti a zadavatel není v takovém případě v prodlení s úhradou. 

4. Faktura je splatná 21. kalendářního dne ode dne prokazatelného doručení faktury zadavateli. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že Smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na vědomí, 

že zadavatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen Smlouvu uveřejnit v registru smluv. Tato 

skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění této Smlouvy. Obě 

mailto:info@szif.cz
mailto:jitka.maskova@mze.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981    DIČ: CZ48133981                                                                                                         Strana 3/4 

smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této Smlouvy provést 

kontrolu, zda je Smlouva uveřejněna v registru smluv. V případě, že zhotovitel zjistí, že tato 

Smlouva uveřejněna v registru smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat 

kontaktní osobu zadavatele anebo Smlouvu sám uveřejnit. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

7. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

Smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 

souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování 

povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 

zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v 

neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle 

čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem 

splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny 

poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem 

demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 

zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

8. V případě prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, která musí mít náležitosti stanovené 

příslušnými právnímu předpisy, bude zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 

stanovené podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

9. Zadavatel platí výhradně po dodání předmětu plnění. 

10. Odstoupení od Smlouvy - zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že 

zhotovitel je v podstatném prodlení s plněním předmětu Smlouvy, přičemž za podstatné 

prodlení bude považováno prodlení delší než 20 kalendářních dnů. Účinky odstoupení od 

Smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy 

druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody 

vzniklou porušením Smlouvy. 

11. Smluvní pokuta – zadavatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % 

z celkové smluvní (nabídkové) ceny v případě prodlení zhotovitele s plněním jeho závazků 

vyplývajících pro něj z uzavřené Smlouvy o více jak 5 kalendářních dnů, a to za každý i 

započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok zadavatele na náhradu 

případně vzniklé škody, a to ve výši převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 

12. V případě prodlení zadavatele s úhradou řádně vystavené faktury je zhotovitel oprávněn 

požadovat zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

 

 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zadavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro provedení 

díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět potisk propagačních předmětů vždy po odsouhlasení 

finálních grafických návrhů zadavatelem. 

 

 

VIII. 
Kontaktní osoby smluvních stran, komunikace 

 

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob 

uvedených níže v tomto článku této Smlouvy (není-li ve Smlouvě uvedeno jinak). 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981    DIČ: CZ48133981                                                                                                         Strana 4/4 

Kontaktní osoby za zadavatele: 

 

Ing. Denisa Stankeová 

e-mail: denisa.stankeova@szif.cz 

tel.: +420 731 689 031 

 

 

Ing. Lenka Kubištová, Ph.D. 

e-mail: lenka.kubistova@szif.cz 

tel.: +420 703 197 407 

 

 

 

 

Kontaktní osoba za zhotovitele: 

 

Irena Mecnerová 

e-mail: i.mecnerova@ambo-sro.cz 

tel.: +420 603 230 763 

 

 

 

 

 

 

 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 

pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Smlouvě 

své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Praze dne ………………….       V …………………..dne ……………… 

Za zadavatele:                                                                     Za zhotovitele: 

 

                   

 

…………………………………………………                                              ……………………………………………….. 

Ing. Robert Zavadil                                                               Irena Mecnerová 

Ředitel Odboru společné organizace trhů 

 

 

 

Příloha č.1: 

Náhled předmětů 

Klepněte sem a zadejte text.  

mailto:info@szif.cz

